DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

                    ANO V - Nº. 042 PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 09 DE MAIO DE 2014

                                                        ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                      AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
                                                        PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2014
A Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, através do seu pregoeiro oficial nomeado pela porta-
ria de nº 013/2014, torna público que o Pregão Presencial nº 008/2014, que tem como objeto
contratação de empresa para divulgação dos atos da administração levado a efeito às 15:00
horas do dia 15 de Abril de 2014, teve como vencedora as empresas RÁDIO BELÉM FM LTDA,
inscrita no CNPJ nº 03.758.113/0001-49 dos itens 01- Veiculação do programa institucional
realizada aos domingos com duração de 1 hora, com o valor de R$ 750,00 (Setecentos e cinqüen-
ta reais) por programa. Item 02- Chamada em jingles (vinhetas) eventuais de duração de 1 a 5
minutos com o valor de R$ 75,00 (Setenta e cinco reais) por vinheta.
                                                   Passa e Fica/RN, 07 de Maio de 2014.
                                                         Jailson Floriano do Nascimento
                                                                     Pregoeiro Oficial
_______________________________________________________________________________
                                              COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                   MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
                          PREGÃO PRESENCIAL- REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2014
A Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, através do seu pregoeiro oficial nomeado pela porta-
ria de nº 002/2014, torna público que o Pregão Presencial- Registro de Preços nº 011/2014, que
tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS TOTAL SUPERIOR E/OU INFERIOR E PPR METAL DE ACOR-
DO COM AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, levado a efeito às 15:00 horas do dia 05
de Maio de 2014, teve como vencedora do certame a empresa OCIRAM DAMASCENO BARBOSA
JUNIOR-ME, inscrita no CNPJ nº 15.370.803/0001-05 com o valor total de R$ 69.600,00 (Sessenta
e nove mil e seisssentos reais) correspondente aos itens 01- Confecção de prótese dentária total
superior e/ou inferior com o valor unitário de R$ 190,00 (Cento e noventa reais) e item 02-
Confecção de prótese parcial removível de metal com o valor unitário de R$ 400,00
(Quatrocentos reais).
                                           Passa e Fica/RN, 08 de Maio  de 2014.
                                                Jailson Floriano do Nascimento
                                                           Pregoeiro Oficial
                                              Elayne Dinara Cordeiro da Silva
                                                          Presidente da CPL
_______________________________________________________________________________
                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL
                           RESULTADO FINAL - PROPOSTA DE PREÇOS – TP 001/2014
A Prefeitura Municipal de Passa e Fica-RN, através da CPL, comunica o resultado final da PRO-
POSTA DE PREÇOS da Tomada de Preços nº 001/2014, que objetiva a Contratação de empresa de
engenharia para execução dos serviços de CONSTRUÇÃO DE QUADRA COBERTA COM VESTIÁRIOS
no município de Passa e Fica, que apontou como vencedora a proposta da empresa CONSTRAL-
Construtora Alicerce LTDA– CNPJ: 02.512.025/0001-08, Rua Militão Chaves, 2065, Candelária,
Natal, Estado do Rio Grande do Norte com o preço global de R$ 505.117,19 (Quinhentos e cinco
mil cento e dezessete reais e dezenove centavos.)
                                      Passa e Fica/RN, 08 de Maio de 2014.
                                          Elayne Dinara Cordeiro da Silva
                                                       Presidente da CPL
_______________________________________________________________________________
                                                 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                         AVISO DE RETIFICAÇÃO
                                               TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2014
A comissão Permanente de Licitação do Município de Passa e Fica, informa aos licitantes interes-
sados que adquiriram o edital que no ITEM 4.2.2 - Qualificação Econômico Financeira na alínea
“a” onde lê-se: demonstrações contábeis do último exercício de 2011. Leia-se: do último exercí-
cio de 2013. E na alínea “c” onde lê-se: dados do balanço de 2012. Leia-se: dados do Balanço de
2013.
                                                 Elayne Dinara Cordeiro da Silva
                                                            Presidente da CPL

                         SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

       JUSTIFICATIVA
           De acordo com a Lei nº 346/2009 de 03 de fevereiro de 2009,
informo para os devidos fins que, não houve publicação nos dias  07, e
08 de maio de 2014.

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                 CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                    COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                   PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                          JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO               IONALDO BALBINO - MEMBRO
                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                      PODER LEGISLATIVO     SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO